



ȘCOALA DE FORMARE ÎN TALANTA ȘI CONTINUA
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERĂ LAȘI
Compartimentul Marketing și Achiziții

AVIZAT FINANCIAR
Comisar șef de poliție
CRISTEA AURELIA

Aviz
Șeful compartimentului de poliție
BĂRBĂȘU NARCIS

PROGRAMEL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE
2025

Sursa de finanțare: BUCETUL DE STAT



NESECRET
Nr. 1211092
Dm 25.10.2024

* Se actualizează anual profilul (or cert) din PAP-ul inițial și bugetul aprobat
După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definiți programul anual al achizițiilor publice
în funcție de fondurile aprobate și de posibilitățile de angajare a altor fonduri
Autoritatea contractantă are obligația, atunci când stabilește programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
a) necesitățile obiective de producție, de furnizare și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin consultarea rapoartelor de necesitate
transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
b) gradul de prioritate a necesităților prevăzute la lit. a);
c) anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual al achizițiilor publice.
Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice,
modificări/completări care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul
compartimentului financiar-contabil

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR FĂRĂ TVA	VALOAREA ESTIMATĂ FĂRĂ TVA	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA PROCEDURII	DATA ESTIMATĂ FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modul de achiziție	Obs.
1	1. furnituri de birou	39263000-3				118.651,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.01.01	online, offline	Acord cadru ONAC
2	Hârtie pt. fotocopioare și xerografică (A3)	30197644-2	buc	15	40,00	600,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
3	Hârtie copiată A4	30197644-2	buc	300	25,00	7.500,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.01.01		Acord cadru ONAC
4	Sofletă pot	3918112-4	buc	100	800,00	80.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.05.03	online, offline	
5	Articole de birou	39500000-7	buc	100	130,00	13.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.05.03	online, offline	
6	scuturi ergonomice, mobilier birou	39516000-2	buc	100	640,00	64.000,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.05.30		Acord cadru ONAC
7	Articole de birou	39516000-2	buc	60	800,00	48.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.05.30	online, offline	
8	Articole și accesorii electrice	31680000-6	buc	300	35,00	10.500,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.01.03	online, offline	
9	servicii reparatii anagaz și alie aparate electrice	50800000-3	buc	1	21.000,00	21.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
10	Servicii de reparare și întreținere instalatii electrice	50710000-2	pack	1	179.000,00	179.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.01.30	online, offline	
11	Alte materiale interiere puturi veri	16160000-4	pack	1		101.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
12	curățenie/igienizare hăișă poporă/aparatură aer condiționat	90900000-6	buc	5	10.560,00	52.800,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
13	reparatii la instalatii de apă, încălzire, canalizatie	43433000-7	ml	1.500	170,00	255.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
14	articolie și accesorii sanitare	44111000-4	buc			200.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
15	reparatii instalatii sanitare	71517200-5	pack	1	250.000,00	250.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
16	Diverse materiale de construcții din beton	44101000-5	ml			200.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
17	reparatii ferestre	43410000-4	ml	2.500	320,00	800.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
18	Materiale de construcții și articole conexe	44103000-1	buc			207.440,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
19	reparatii mobilier	50805000-8	buc			100.000,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.02	online, offline	
20	procurare și instalare aparatură aer condiționat	39071200-3	buc	43	2.500,00	107.500,00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Scriu: Barbășu Narcis	20.05.30	online, offline	

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANT. TATIA	PART UNITAR PARA TVA.	VALOAREA ESTIMATA PARA TVA.		PROCEDURA APLICATA	DATA ESTIMATA PENTRU INCERTEA FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articlu bugetar	modul de achizitie	Obi.
						Le	bi ca TVA						
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
21	Dezapez pentru masina de spalat vase, putere 3000 W	39031200-8	kg/L	600	10,00	6.000,00	7.140,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
22	Maiut, parti si alte articole de menaj	39233000-1	buc	1000	50,00	50.000,00	59.500,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
23	Comut pl. bato/pnele	34028400-6	buc	50	100,00	5.000,00	5.950,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.02	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
24	Servicii de spalare, si curatenie locu	98010000-9	kg	2000	10,00	20.000,00	23.800,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
25	Servicii intretinere echipament stinger incendiu	50413000-5	buc	1	50.000,00	50.000,00	59.500,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
26	Impulsor/extinctoare (incarcare cu gaz)	35113000-8	buc	50	200,00	10.000,00	11.900,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
27	Dezinsecte	90021000-9	mp	24900	1,00	24.900,00	29.631,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
28	Servicii de etichidare	72121000-1	mp	1400	1,00	1.400,00	1.666,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
29	Dezapez	90021000-3	mp	10200	1,00	10.200,00	12.138,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
30	Servicii de curatenie	90010000-9	luna	12	15.000,00	180.000,00	214.200,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.03.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
31	Servicii cadstru	71354300-7	buc	4	50000	200.000,00	238.000,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.03.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
POTIVA													
32	Echipament de bucatarie, articole de menaj si de curatenie	39020000-0	buc			104.600,00	124.474,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
33	Telefonie mobil	64212000-5	buc	3	500,00	1.500,00	1.785,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
34	Cablu tv abonament	64228100-1	buc	24	100,00	2.400,00	2.856,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
35	Servicii postale	64112000-4	buc	2	1.000,00	2.000,00	2.380,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.08	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
36	Carti de specialitate	22100000-1	packet	1	10.000,00	10.000,00	11.900,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.11	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
37	Asamblare, pile electronice si bucati primare	31400000-0	buc			98.400,00	117.381,60	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
38	Probleme software pentru cupulator (switch) sau ruter	48219500-1	buc			61.000,00	72.590,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
39	Trasa scule relictiv/repunari relictiva	44512900-3	buc	1	5.000,00	5.000,00	5.950,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
40	Diverse scule de mana	44512000-2	buc	1	10.000,00	10.000,00	11.900,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
COMPARTIMENT COM UNICATII SI INFORMATICA													
41	Piese si accesorii pentru computere	30237000-9	buc			152.825,00	181.861,75	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.06	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
42	Reparatii circuite date/informatice periferice	50312000-5				104.000,00	123.760,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
43	Statii de lucru/sisteme de calcul laptop	30213000-5	buc	43	3.500,00	150.500,00	179.095,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	acord cadru MAI
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
44	Tabla inteligenta (smart board)	39300000-5	buc	1	5.000,00	5.000,00	5.950,00	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	acord cadru MAI
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
45	Consumabile medicale	33140000-3	buc			1.000,00	1.190,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
46	Impresante multifunctionale laser A3	30232100-8	buc			105.000,00	124.950,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	acord cadru MAI
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
47	Relevier si suport pt. TV	32232000-0	buc			60.000,00	71.400,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
48	Articole si echipament de sport	37400000-2	buc			100.000,00	119.000,00	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline
TOTAL ARTICOL BUCETAR 2025													
49	Campanie de bonie	30125100-2	buc			167.290,00	199.075,10	achizitie directa	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboiu Narcis	20.01.09	online/offline

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA	PREȚ UNITAR	VALOAREA ESTIMATĂ	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA ÎNCEPEREA	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	condițiile de achiziție	Obs.
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
COMPARTIMENTUL COM. LINGVISTIC SI INTERPRETARE													
50	Cablu de repara	32421000-0	ml	500	2.00	10.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						10.000.00							
COMPARTIMENTUL COM. LINGVISTIC SI INTERPRETARE													
51	Cablu telefonie p. echipament conex	32451000-0	ml	100	6.00	6.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						6.000.00							
COMPARTIMENTUL COM. LINGVISTIC SI INTERPRETARE													
52	Componente de repara	32421000-7	buc			12.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						12.000.00							
COMPARTIMENTUL API													
53	dispozitiv barie 12 col. CDDVD cos min 25.1	30703000-3	buc	12	2.000.00	24.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.01	online/offline	Acord cadru ON-MC 12/29 CN/01.0
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						24.000.00							
COMPARTIMENTUL API													
54	scara aluminiu	44423200-3	buc	2	1500.00	3.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						3.000.00							
55	ochelari protectie indusionala	33731000-2	buc	2	100.00	400.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						400.00							
56	prelungitoare cu protectie de la scut	31224100-3	buc	63	200.00	12.600.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						12.600.00							
57	lucrar de bransament la retea apa canal	45232150-8	buc	1	800.000.00	800.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						800.000.00							
58	lucrar de bransament la retea gaz	45231221-0	buc	1	800.000.00	800.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						800.000.00							
59	lucrar de bransament la retea energie electrica	45310000-3	buc	1	800.000.00	800.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						800.000.00							
60	lucrar de apa canal	41000000-9	buc	1	200.000.00	200.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.03	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						200.000.00							
61	lucrar de gaze	21100000-5	buc	1	200.000.00	200.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.03	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						200.000.00							
62	lucrar de energie	09310000-5	buc	1	200.000.00	200.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.03	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						200.000.00							
63	servici de salubritate	90500000-2	buc	1	100.000.00	100.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						100.000.00							
COMPARTIMENTUL API													
64	trasa instalati sanitare' alse de scute	44512940-3	buc	1	1.500.00	1.500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						1.500.00							
65	termometru digital medical	38412000-6	buc	2	300.00	600.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						600.00							
66	decalor dispozitiv sapind dezinfectant	42968000-9	buc	30	500.00	15.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						15.000.00							
67	trasa prin guler	33141621-3	buc	6	500.00	3.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						3.000.00							
68	trasa sanitara auto	33141620-2	buc	6	200.00	1.200.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						1.200.00							
COMPARTIMENTUL API													
69	sistem alarma antiva zona 1 securitate	31625100-6	buc	4	50.000.00	200.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						200.000.00							
70	opant fotografica criminalistica imagine si redare	32330000-5	buc	5	5.000.00	25.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						25.000.00							
COMPARTIMENTUL API													
71	Diverse scute de minal	44512000-2	buc			50.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.05.30	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						50.000.00							
COMPARTIMENTUL API													
72	revizii auto reparatii auto	50112000-3	buc	6	3.000.00	18.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.02	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						18.000.00							
73	Servicii de inspectie tehnica a autovehiculelor	71631200-2	buc	12	1.000.00	12.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.09	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						12.000.00							
74	RC A auto	66518200-6	buc	6	0.00	100.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.03.03	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						100.000.00							
75	lucrar de reparatii	34300000-0	buc	1	1.500.00	1.500.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.03.03	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						1.500.00							
76	reconditiile vari	34300000-0	buc	5	1.000.00	5.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						5.000.00							
77	plase auto (unvelope)	34300000-0	buc	30	1.500.00	45.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.01.06	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						45.000.00							
78	Dezinfectant	24445000-8	L			10.000.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.14	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						10.000.00							
79	masi protectie manual	18143000-3	buc	1	11.600	11.600.00	achiziție directă	01.01.2025	31.12.2025	Sens Barboșu Narcis	20.14	online/offline	
TOTAL ARTICOL BUGETAR 20.05.30						11.600.00							

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	U.M.	CANTITATEA UNITARĂ PFA T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ PFA T.V.A.		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCĂPEREA REALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de achiziție	Ok.
					Led	bt cu TVA		9				
0	1	2	3	4	5	6	7	8	11	12	13	
80	Decalcare, curățare și șlefuit instalate apa	90410000-2	buc	10	10000	10.000,00	11.500,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.01.04	online/offline	
81	verificare instalatie electrica cabine bucatie PRAM	71314000-2	buc	31	500	10.000,00	42.245,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.01.14	online/offline	
82	masurare unde electrodinamice	90721000-3	buc	1	10000	35500	11.900,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.01.13	online/offline	
83	diferite cursuri de perfectionare	90530000-8	buc	3	1000	3000	3.570,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
84	locuri de reparatii și placarea cu gresie a scutur	45434000-2	buc	1	500000	500000	595.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
85	servicii proiectare	71323100-9	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
86	servicii consultanta audit energetic	71314000-2	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
87	servicii consultanta achiziții	79418000-7	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
88	servicii consultanta fonduri europene/investitii	85312000-2	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
89	locuri de hidroizolatie	45261110-0	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
90	audiospecial	34100000-8	buc	3	150000	450000	535.500,00	procedura achiziție	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
91	procurare și montare geam PVC	45411000-0	buc			200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
92	Fotorene	44316100-6	buc			50.000,00	59.500,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
93	Lucrări de montare a podului PARCHET	45432110-8	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
94	procurare echipament alarmare și stingere incendii	38111000-5	buc	1	200000	200000	238.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.02	online/offline	
95	procurare calduri/servicii locale ferestre	30515420-5	buc	3	300	900	1.071,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
96	costi unificonice proiecte trase	32342100-3	buc	20	200	4000	4.760,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
97	ochelari protectie trase poligon	33745100-2	buc	20	100	2000	2.380,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
98	inutilate antrenament calibru 9mm/7.65 mm	24613100-5	buc	150	40	6000	7.140,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
99	inutilate antrenament calibru 7.62 mm	24613100-5	buc	150	40	6000	7.140,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
100	servicii intretinere si reparatii generator	50452300-0	buc	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
101	servicii intretinere si reparatii centrale termice	24613100-5	buc	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
102	Servicii intretinere si reparatii centrale termice	24613100-5	buc	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
103	Lanterna ruscacabila tip proiector cu led	31557210-1	buc	10	100	1000	1.190,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
104	carburant auto (benzina, motorina)	09134200-9	L	10000	10	100000	119.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
105	carburant auto (benzina, motorina)	09134200-9	buc	6	10000	60000	71.400,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
106	Bonuri valoriice motorina standard EURO 5 de 30 lsi	09134200-9	buc	1	10000	10000	11.900,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
107	reabilitare modernizare pavilion (I) si (II)	45430000-7	buc	1	62000000	62000000	73.780.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	71.01.01	online/offline	
108	dotari pavilion (I) si (II)	39100000-3	buc	1	2500000	64500000	76.755.000,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
109	servicii revizii instalatie gaz metan	50411200-1	buc	2	2000	4000	4.760,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
110	servicii reparatii imprimante	504313100-3	buc	3	500	1500	1.785,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	
111	echipament personal popola	39221000-7	pacet	1	4000	4000	4.760,00	achiziție directă	Sens Barboiu Narcis	20.05.30	online/offline	

COMPARTIMENT MARKETING SI ACHIZITII

Ag. scd

Momente Dupa